PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 17.02.2016

                                                                                      № 43
станица  Новорождественская
 О признании утратившим силу  постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации, вступившей в силу с 1 января 2016 года , п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившим силу следующие постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.

постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 8 августа 2012 года № 146 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма муниципальных жилых помещений»»;

постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 8 августа 2012 года № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных  жилых помещений специализированного жилищного фонда»;

постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 21 ноября 2012 года № 236 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля»;

постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 15 января  2013 года № 3 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в жилых помещениях в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»»;

постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 15 января  2013 года № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»»;

постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 20 февраля  2014 года № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача молодым семьям свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома»».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин